APU（個人）用

寄 付 申 込 書
                            記入日    年   月  日

学校法人 立命館
 理事長 森島 朋三 殿

下記のとおり、学校法人立命館の設置する学校の教育及び研究の充実のため、寄付を申し込みます。

※立命館使用欄

DB 登録日    年     月   日

名簿 ID №

申込 ID №

寄付申込者  （記名押印又は自署）
住  所

フリガナ
氏  名

         ㊞

寄付金申込金額 金        円也
１．払込方法 ２．送金方法

方法 払 込 予 定 日 払 込 金 額 □ 銀行振込 選択番号

□ ゆうちょ銀行振替

□ 現金・小切手
□ その他 （             ）

□ 一括 年  月  日 円

□ 分割

年  月  日 円
年   月  日 円
年   月  日 円
年  月  日 円

３．寄付目的 ４．属性

立命館アジア太平洋大学
□ APU グローバルリーダー育成奨学基金
□ Global Business Case Challenge(GBCC)支援
□ Global Alumni Lecture(GOAL)支援
□ 課外活動支援（ｶﾙﾁｬｰﾜｺﾞﾝｷｬﾝﾌﾟ）
□ 課外活動支援（ｲﾝﾄﾞﾈｼｱｳｨｰｸ・ﾏﾙﾁｶﾙﾁｭﾗﾙｳｨｰｸ）
□ ネームプレート募金（□ﾐﾚﾆｱﾑﾎｰﾙ □ｷｬﾝﾊﾟｽ・ﾍﾞﾝﾁ）
□ キャンパス施設の整備・リニューアル
□ キャンパス自然環境保全
□ その他（                ）
□ 一任する

□ 卒業生
・卒業年    （        ）年  春・秋 卒
・学部・研究科（          ）

□ 保護者
□ 教職員(退職)
□ 教職員(現職)
□ 一般有志

５．WEB 芳名録等への掲載 ６．連絡先

□ 氏名の掲載を希望しない
□ 金額の掲載を希望しない

自 宅 TEL：
勤務先 TEL：  （   ）   －
勤務先名：
e-mail：

７．生年月日（西暦） 年   月   日
８．メッセージ（任意）

APU へのメッセージがありましたらご自由にご記入ください。いた

だきましたメッセージは印刷物や Web 等で公開させていただく場

合があります。

※公開を希望しない方は以下に☑をお願いします。

公開を希望しない → □

ご提供頂きました個人情報は、学校法人立命館個人情報保護

基本方針に基づき、寄付業務に関する目的および個人が特定

されない学内統計資料作成にのみ使用いたします。

(2019 年版申込書)